VORDINGBORG FIRMA SPORT
MADS JENSENSVEJ 8

4760 VORDINGBORG

ARSRAPPORT FOR 2024




RESULTATOPG@RELSE:

IDRATSAFDELINGER:
Aktivitetskontingenter

Indteegter |ALT

Forsikringer

Baneleje

Kgb af sportsrekvisitter
Kursusudgifter

Alarmer

Annoncer

Pramier

Udgifter I ALT
Resultat idraetsafdelinger I ALT

KLUBLOKALER:
Lejeindtaegter lokaler
Salg cafeteria

Indteegter 1 ALT

Ejendomsskat

Varme

El og vand

Forsikringer

Internet bredband
Renggring/graesslaning
Nyanskaffelser
Reparation og vedligehold
Varekgb cafeteria

Diverse udgifter

Udgifter 1ALT
Resultat lokaler I ALT
ADMINISTRATION OG BESTYRELSE:

Udlodning Dansk Idraets Forbund
Kontorhjaelpstilskud

Arrangementer

Indtaegter 1ALT

Interne mgder

2024

-56.910

-56.910

3.719
26.320
127
2.032
1.590
19.678

-240
53.226

-3.684
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-15.400
-4.254

-3.625

-23.279

4.882

2023

-48.010

-48.010

4.800
12.580
5.515

-700
22.195

-25.815

4.174
9.827
4.398
-3.330
6.907

-3.912

18.064

18.064

-17.200
-2.884

-1.800

-21.884

2.416



Eksterne mgder

Kursusudgifter

E-conomic

Arrangementer

Kgrsel

Godtggrelser
Kontingenter/abonnementer
Nyanskaffelser/vedligeholdelse
Kontorartikler m.m

Gaver og blomster

Udgifter

RESULTAT ADMIN. OG BESTYRELSE
RESULTAT F@R RENTER OG GEBYRER
Renter og gebyrer:

Renteindteegter
Gebyrer

Udgifter

RESULTAT F@R EKSTRAORD. POSTER
EKSTRAORDINZRE POSTER:
Nedskrivning af vabenbeholdning
Donationer

EKSTRAORDINZARE POSTER

ARETS RESULTAT/ underskud

IALT

I ALT

IALT

IALT

I ALT

I ALT

2.499
3.341
1.480

793
4.000
6.001
8.374

691

1.454
33.515
10.236

6.552

-756

1.466

710

7.262

20.000
20.000

27.262

1.249

840

4.000

451

1.238
10.194
-11.690

-19.441

1.401
1.401

-18.040

14.000

45.000
59.000

40.960



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

2024 2023
AKTIVER:
ANLZEGSAKTIVER:
Vaben 10.000 10.000
Inventar 1.000 1.000
ANLAEGSAKTIVER LALT 11.000 11.000
OMSZATNINGSAKTIVER:
Debitorer 2.000 1.640
Likvide midler 432.261 463.547
Likvide midler I ALT 434.261 465.187
OMSATNINGSAKTIVER IALT 434.261 465.187
AKTIVER 1ALT 445.261 476.187
PASSIVER:
Egenkapital primo -472.523 -1.021.043
Nedskrivning af ejendom 0 448.879
Salgsomkostninger 0 58.681
Arets resultat 27.262 40.960
Egenkapital ultimo -445.261 -472.523
GALD:
Mellemregning 0 -3.364
Gavekort 0 -300
Andre kreditorer 0 0
Kortfristet geeld IALT 0 -3.664
GALD 1ALT 0 -3.664

PASSIVER 1ALT -445.261 -476.187



VORDINGBORG FIRMA SPORT
Mads Jensensvej 8

4760 VORDINGBORG

BUDGET FOR 2025/2026




RESULTATOPG@RELSE:

IDRATSAFDELINGER:
INDTAGTER:
Aktivitetskontingenter

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER:
Forsikringer
Baneleje
Alarm Lundby
Annoncer

UDGIFTER | ALT

RESULTAT IDRATSAFDELINGER

ADMINISTRATION/BESTYRELSE:

INDTAGTER:
Kvartalsudlodning DFIF

INDTAGTER | ALT

UDGIFTER:
Interne mader
Kursusudgifter
E-conomic

Karsel
Godtggrelser
Hjemmeside m.v
Nyanskaffelser
Kontorartiklerog tryksager
Gaver og blomster
Diverse

UDGIFTER I ALT

RESULTAT ADMIN/BESTYRELSE

RESULTAT F@R RENTER M.V.

RENTER OG GEBYRER:
Renteindtaegter
Gebyrer

RENTER OG GEBYRER | ALT

PERIODENS RESULTAT/ underskud

2025 2026
-49.000 -40.000
-49.000 -40.000

7.600 8.000
18.000 16.000
3.200 3.500
6.825 1.000
35.625 28.500
-13.375 -11.500
-12.000 -10.000
-12.000 -10.000
5.000 5.000
3.000 3.000
5.000 6.000
1.000 1.000
4.000 4.000
6.000 6.500
3.000 1.000
1.000 1.000
1.500 1.500

0 0
29.500 29.000
17.500 19.000
4.125 7.500
-1.500 0
1.500 1.500

0 1.500
4.125 9.000




BALANCE:

AKTIVER:
ANLAGSAKTIVER:
Vaben
Inventar - vabenskab

ANLAGSAKTIVER I ALT

OMSZATNINGSAKTIVER:
Likvide midler

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER | ALT
PASSIVER:
Egenkapital

Periodens resultat

EGENKAPITAL 1 ALT

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

Ultimo 2025 Ultimo 2026
10.000 10.000
1.000 1.000
11.000 11.000
430.136 421.136
430.136 421.136
441.136 432.136
-445.261 -441.136
4.125 9.000
-441.136 -432.136
0 0
-441.136 -432.136




